Lytrodoxie Jesu. I.
IMMANUEL!
DISSERTATIO THEOLOGICA
De Dicto Classico;
i. Joh. 1: v. 7.

SANGVIS JESU
CHRISTI FILII DEI,
EMUNDAT NOS AB
OMNI PECCATO.

Auxilio ejusdem J E s u,
In Regia Acad. Aboënsi,
Consentiente Rever. Fac. Theol.
Pro Stipendiariis examinanda.

P R A E S I D E
ENEVALDO SVENONIO,
Q. G. A. SS. Theolog. Doct. Profess.
& p. t. Alumnorum regiorum Inspe-
ctore.

R E S P O N D E N T E
CHRISTIERNO H A M M A R
Smol. S. R. M. Stipend.
Ad diem 25. Febr. Anno Xerogorias
M. DC. LXXXII.

A B O Æ,

Impr. à JOHANNE WALLIO, A. T.

**Reverendis, Clariss. & Doctiss.
VIRIS,**

DN. M. SVENONI FAGELINO,
Pastori in Ryßby & Præposito ter-
ritorii Austroburgensis dignissimo,
Promotori propensissimo.

DN. M. JOHANNI WALLINO,
Pastori in Annestadh / Torga &
Nyttia meritissimo, fautori hono-
rando.

DN. M. PETRO RUBENIO,
Pastori in Hwittarndh / Berga &
Dbrarp meritissimo, fautori cer-
tissimo.

DN. M. ANDREÆ ANANDRO,
Pastori in Angelstadh & Liungby
laudatissimo, Evergete optimo.

DN. CAROLO BOLHEMIO,
Pastori in Marfarndh vigilantissimo,
benefactori certissimo.

DN. PAULO EREWALD /
Pastori in Liunga & Hambnada
fidelissimo, fautori exoptatissimo.

SALUTEM & PROSPERITATEM!

Scriptura sacra, Promotores
et Fautores optimi, haud immerito
audit norma et Regula vita humana,
secundum quam omnia nostra dicta
et facta sunt dirigenda; unde spiritus Sanctus
multis in locis egregius encomiū et verbis ma-
gnificiū eam depradicat et extollit, dicens:
Scriptura sacra est lucerna pedum nostrorum,
lucens in loco caliginoso, est etiam cœlestis
manna: aurum purum, ignium, probatum,
Scientia et sapientia salutis, Fons vita. &c.
Convenienter sane dicitur, fons vita et sa-
lutis, a quo fluit aqua dulcissima salutis nostre
et vita eterna, immo purissimus et saluberrimus
Sangvis IESU Christi, qui emundat nos ab
omni peccato, in quo sanguine sumus loti,
mundans et renovati ad vitam eternam; hinc
nostra redemptio, hinc nostra salvatio et nostra
eterna salus. Hujus materiae propter infiniti
valoris estimationem ejus, in lucem edere exor-
sus est, Primarius noster Antistes, dignitate et
meritis in rem literariam, maxime Reveren-
dus Dominus Doct. ENEVALDUS SVENONIUS,
novum opus Theologicum ordine septimum,
finito iam non ita pridem Apologetico Dei.

Cujus collegii Theol. Dissertatio prima mihi
commendata est, qualicunque mea responsione defendenda, specimen aliquod in theologia deposituro. Non equidem ignarus sum
ingenii mei vires cum materia summa maiestate collatas, debiles ac fere nullas esse; difficultate tamen ab instituto deterreri me non
possum fui, cum in rebus difficilibus etiam aliquid conari laudem mereatur. Circa hoc pie-
tatis negotium, dum paulo altius mihi in memoriam revoco, vestram, Promotores optimi,
magnam erga me benevolentiam, ac innumera illa beneficia mihi collata, non possum, quin ve-
stra nomina hic in frontispicio inseram, &
hacce vobis submissa mente pagellas offeram,
calida spe fretus, vos cultorem vestrum pri-
mâ benevolentia amplecti, me quoque cata-
logo inscribere eorum, quos promovendos velitis.
Accipite itaque sincerâ fronte, Promotores
honorandi, munus hoc chartaceum gratâ
animi tenuimèrōv. Valete & favete vestro cul-
tori, qui vobis semper prospera querit.